
České vysoké učení technické v Praze 
Fakulta elektrotechnická 

Katedra ekonomiky, manažerství a humanitních věd 

Technická 2, 166 27 Praha 6,  mrkvick@fel.cvut.cz ,  224353308 
 

Posudek vedoucího bakalářské práce 
 

Jméno studenta: Martin Musil 

Název práce: Možnosti využití vlastních zařízení ve firemním prostředí (BYOD) 

Jméno vedoucího práce: Ing. Pavel Náplava 

Povinná kritéria hodnocení práce 

Stupeň hodnocení 

v
ý

b
o

rn
ě 

v
el

m
i 

d
o

b
ře

 

d
o

b
ře

 

u
sp

o
k

o
ji

v
ě 

d
o

st
at

eč
n

ě 

n
ed

o
st

at
eč

n
ě 

Splnění cílů práce       

Úroveň zvoleného postupu řešení       

Využitelnost výsledků práce       

Shrnutí výsledků a formulace závěrů       

Práce s odbornou literaturou a dalšími prameny       

Formální vzhled a struktura práce (normy, předpisy)       

Jazyková úroveň práce (stylistika, gramatika)       

Samostatnost a iniciativa studenta při řešení práce       

 

Slovní zdůvodnění zejména při hodnocení A nebo F: 

Práce je zajímavým nahlédnutím do problematiky BYOD. Zvláště oceňuji analýzu open 

source produktů a analýzu časové náročnosti jejich nasazení. Problém ale spatřuji především 

v jazykové úrovni popisu, který práci degraduje na nižší úroveň, než si zaslouží. Některé části 

jsou popsány až moc zjednodušeně. V praktické části bych také očekával alespoň krátkou 

úvahu nad vyčíslením přínosů zavedení BYODu.  

 

Otázky k obhajobě práce: 

V praktické části práce jste se zaměřil především na vyčíslení celkových nákladů na provoz. 

Jakým způsobem byste hodnotil přínosy zavedení a rozhodl, že se zavedení systému vyplatí? 

Jaké přínosy byste do tohoto hodnocení zahrnul a použil pro finální rozhodnutí o (ne)využití 

BYODu? 

Navržená výsledná známka:  D - uspokojivě       

 

V Praze dne 18.1.2015     

 podpis vedoucího práce 


